
 
 

 

 

UCHWAŁA NR VI.98.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 08 września 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr V.74.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 czerwca 
2015 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Tłuszcz zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Wołomińskiego polegającego na konserwacji zieleni i utrzymania czystości na terenie 
Zespołu Pałacowo – Parkowego w Chrzęsnem 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 
i ust. 5 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. W uchwale nr V.74.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 
przejęcia przez Gminę Tłuszcz zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego 
polegającego na konserwacji zieleni i utrzymania czystości na terenie Zespołu Pałacowo – 
Parkowego w Chrzęsnem zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Na zadanie określone w § 1 Powiat Wołomiński przekaże Gminie Tłuszcz środki finansowe  
w wysokości 37.500,00 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy pięćset, 00/100)  
w formie dotacji celowej, na podstawie porozumienia zawartego między Burmistrzem Tłuszcza 
a Zarządem Powiatu Wołomińskiego, na warunkach określonych w porozumieniu.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr VI.98.2015 z dnia 08 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
V.74.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie przejęcia przez 
Gminę Tłuszcz zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego polegającego na 
konserwacji zieleni i utrzymania czystości na terenie Zespołu Pałacowo – Parkowego w 
Chrzęsnem 

 
 

Zespół Pałacowo-Parkowy w Chrzęsnem to najstarszy zabytek powiatu wołomińskiego, 
który w 2002 roku Powiat Wołomiński przejął od Skarbu Państwa. Pałac wraz z zabytkowym 
spichlerzem został wyremontowany, a park wokół pałacu poddany rewitalizacji. Cały teren 
wokół pałacu oraz zespół budynków ma służyć mieszkańcom powiatu wołomińskiego, w tym 
również mieszkańcom gminy Tłuszcz, jako miejsce edukacyjno – kulturalne. 

Z uwagi na położenie Zespołu Pałacowo – Parkowego na terenie gminy Tłuszcz, Powiat 
Wołomiński zwrócił się do Gminy Tłuszcz o przejęcie zadania polegającego na konserwacji 
zieleni i utrzymania czystości na terenie Zespołu Pałacowo – Parkowego w Chrzęsnem, 
udzielając jednocześnie dotacji celowej na ten cel. Prace te będą wykonywane przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. Szczegółowy zakres prac zostanie 
określony w porozumieniu zawartym między Powiatem Wołomińskim, a Gminą Tłuszcz. 
Przedmiotowa uchwała dotyczy zmiany wysokości dotacji celowej na realizację zadania. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


